

Fimlabs åtagande för mänskliga rättigheter

Fimlab har förbundit sig att respektera alla internationellt erkända mänskliga rättigheter. Vi är medvetna om att vi kan främja tillgodoseendet av de mänskliga rättigheterna med vår verksamhet och att det är vår skyldighet att ingripa om vi observerar kränkningar av de mänskliga rättigheterna.

Vi följer lagstiftningen, agerar etiskt och respekterar de internationellt erkända mänskliga rättigheterna i enlighet med

- Förenta nationernas (FN) allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna,
- FN:s internationella konvention om medborgerliga och politiska rättigheter,
- FN:s internationella konvention om ekonomiska, sociala och kulturella rättigheter,
- Internationella arbetsorganisationens (ILO) deklaration om grundläggande principer och rättigheter i arbetslivet samt
- FN:s vägledande principer för företagsverksamhet och mänskliga rättigheter.

Respekten för mänskliga rättigheter beaktas i all Fimlabs verksamhet i enlighet med skyldigheten att iaktta tillbörlig aktsamhet. Vi utvecklar vår verksamhet och våra processer så att vi kan identifiera risker för de mänskliga rättigheterna och främja tillgodoseendet av de mänskliga rättigheterna.

Fimlabs verksamhet har konstaterats ha viktig inverkan på de mänskliga rättigheterna av våra anställda, klienter och affärspartner samt de anställda i hela leveranskedjan. Vi strävar efter att i all vår verksamhet säkerställa tillgodoseendet av de mänskliga rättigheterna av våra intressentgrupper oberoende av ålder, kön, ursprung, nationalitet, språk, religion, övertygelse, åsikt, politisk verksamhet, fackföreningsverksamhet, familjeförhållanden, hälsotillstånd, fysisk egenskap, funktionsnedsättning, sexuell läggning, könsidentitet eller någon annan omständighet som gäller den enskilde som person. Vi lyssnar på våra intressentgruppers synpunkter om tillgodoseendet av de mänskliga rättigheterna och tar dem i beaktande i utvecklingen av vår verksamhet. Vi förbinder oss att garantera en trygg och jämlik arbets- och verksamhetsmiljö där diskriminering och trakasserier inte tolereras i någon form.

Vi förutsätter respekt för de internationellt erkända mänskliga rättigheterna även av alla våra samarbetspartner och deras leveranskedjor.